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OUTLET Cerkamed Best-Cord Nano nici
retrakcyjne

Cena 51,50 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 000820

Producent Cerkamed

Opis produktu
OUTLET to doskonała okazja do zakupów w bardzo atrakcyjnych cenach. Produkty oferowane w tym dziale mogą posiadać np.
uszkodzone opakowania, które nie wpływają na jakość produktu lub po prostu wyprzedajemy ostatnie sztuki z naszego
magazynu. Każdy z nich dokładnie opisujemy i przedstawiamy wady na zdjęciach.

Nici retrakcyjne Best-Cord Nano stosuje się do retrakcji tkanek dziąsłowych wokół zęba dla poprawy rezultatów
wycisku oraz hemostazy brzegu dziąsła.

Przeznaczenie: nić retrakcyjna impregnowana 6-hydratem chlorku glinu. Używana do retrakcji tkanek dziąsłowych wokół zęba
dla poprawy rezultatów wycisku oraz hemostazy brzegu dziąsła.

Właściwości:

niepowtarzalny, nierdzewny, ceramiczny system ucinający
wyjątkowo gładki splot gwarantujący niewkręcanie się nici w narzędzie
niezwykle zwarty materiał znacząco ułatwiający aplikację nici do kieszonki dziąsłowej
praktyczna podziałka na opakowaniu do precyzyjnego odmierzania długości nici
doskonała chłonność dzięki zastosowaniu materiału poliestrowo-poliamidowego
nici nasączone są chlorkiem glinu, który ma działanie obkurczające, hemostatyczne i nie przebarwia zębów

Sposób użycia:

Uciąć nić impregnowaną na wymaganą długość używając ostrza umieszczonego w wieczku pudełka. Nałożyć ciasno na szyjkę
zęba i wcisnąć w bruzdę przy użyciu upychacza. Usunąć nić bezpośrednio przed wyciskiem.

Przeciwwskazania:

Nie używać u pacjentów z alergią na 6-hydrat chlorku glinu. Nie używać uciętych wcześniej nici. Przed użyciem, sprawdzić czy
opakowanie nie jest uszkodzone. Nie używać po upływie terminu ważności.

Środki ostrożności:

Wyłącznie do użycia przez lekarza stomatologa. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Działa drażniąco na skórę i
oczy. W przypadku stosowania nici przez ponad 20 minut, możliwe jest wystąpienie trwałej recesji dziąseł. U pacjentów z
chorobami przyzębia, nici nie należy umieszczać głęboko. W przypadku kontaktu z reagentami alkalicznymi lub fosforanami
możliwe jest wystąpienie koagulacji. Usunąć delikatnie aby uniknąć użycia siły na tkankę dziąsłową. Należy rozważyć
wykorzystanie obszaru objętego stanem zapalnym, analizując stosunek korzyści do ryzyka. W przypadku wystąpienia
poważnego incydentu związanego z wyrobem należy ten fakt zgłosić producentowi i właściwemu organowi Państwa, w którym
użytkownik lub pacjent mają miejsce zamieszkania.

Przechowywanie:

Termin przydatności do użycia znajduje się na opakowaniu bezpośrednim. Wieczko należy zamknąć natychmiast po użyciu.
Chronić przed światłem słonecznym, przechowywać w suchym miejscu.

Skład: Poliestrowo-poliamidowe włókno sprzężone impregnowane 6-hydratem chlorku glinu (0.50 mg/cal ± 0.10 mg/cal)
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Opakowanie zawiera: nici retrakcyjne ( długość 254cm) w wybranym rozmiarze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar nici: 0 , 00 , 000
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